

ANEXO VII
PLANILHA DE PREÇOS UNITÁRIOS

Item	Qtde.	Unidade	Descrição	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	40	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 L- 2 - 36 unidades: Estradas Municipais - 4 unidades: Serviços Urbanos	859,33	34.373,33
2	6	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 1300X24 L-2 - 6 unidades: Serviços Urbanos	748,00	4.488,00
3	4	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 19.5X24 L-2 - 4 unidades: Estradas Municipais	1.146,67	4.586,67
4	2	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 16.9X24 L-2 - 2 unidades: Serviços Urbanos	1.110,00	2.220,00
5	4	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 12X16.5 L-2 - 4 unidades: Estradas Municipais	519,33	2.077,33
6	2	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 10.5X65 L-2 - 2 unidades: Serviços Urbanos	296,67	593,33
7	4	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 L- 2 - 4 unidades: Limpeza Pública	1.060,00	4.240,00
8	8	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 RADIAL - 8 unidades: Estradas Municipais	425,00	3.400,00
9	28	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO A FRIO - 14 unidades: Estradas Municipais - 4 unidades: Limpeza Pública - 10 unidades: Transporte Escolar	391,33	10.957,33
10	16	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 900X20 BORRACHUDO A FRIO - 8 unidades: Estradas Municipais - 4 unidades: Serviços Urbanos - 4 unidades: Transporte Escolar	352,33	5.637,33
11	4	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 CONVENCIONAL 12 LONAS BORRACHUDO - 4 unidades: Iluminação Pública	211,33	845,33

12	10	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 700X16 BORRACHUDO - 10 unidades: Transporte Escolar	214,33	2.143,33
13	4	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 215R 17.5 BORRACHUDO - 4 unidades: Transporte Escolar	273,67	1.094,67
14	8	Unid.	RECAPAGEM DE PNEU 9.17.5 BORRACHUDO - 8 unidades: Transporte Escolar	280,00	2.240,00
TOTAL					78.896,67

Obs.: A recapagem será executada em pneus (carcaças) disponibilizados pelo Município de Três de Maio.